СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXV          Бр.7 Зрновци 17.03.2022 год.                           излегува по потреба



Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 17.03 2021 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката давање на согласност на Одлуката усвојување на завршна сметка на  КЈП,,Водна кула,, Зрновци за 2021година
Член 1

Ја  објавувам   Одлуката давање на согласност на Одлуката усвојување на завршна сметка на  КЈП,,Водна кула,, Зрновци за 2021годинабр.08-288/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 15.03.2022 година.
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 288/2
17.03.2022
 Врз основа на член 36 став 1. т.15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 21 став 1 т.44 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 15.03.2022година донесе
О Д Л У К А

За давање на согласност на Одлуката усвојување на завршна сметка на  КЈП,,Водна кула,, Зрновци за 2021година
Член 1

Се  дава согласност на Одлуката за усвојување на  Завршната сметка на КЈП,,Водна кула,,  Зрновци за 2021 година
Член 2

Планираните и остварените приходи по извори и видови ,како и расходите по основни намени се искажани во Билансот на приходи и расходи во завршната сметка  на КЈП,,Водна кула,, Зрновци за 2021 година и се составен дел на оваа Одлука.
Составен дел на оваа Одлука е Завршната сметка на КЈП,,Водна кула,,  Зрновци за 2021 година
Член 3

Одлуката за давање на согласност на Одлуката за  усвојување на Завршната сметка на КЈП,,Водна кула,,  Зрновци за 2021 година влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев с.р. 

Бр. 08- 288/1 
15.03.2022
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 17.03.2021 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката За усвојување на Годишниот извештај и  Завршна сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2021 година
Член 1

Ја  објавувам   Одлуката  За усвојување на наГодишниот извештај и  Завршна сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2021 година  бр.08- 289/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 15.03.2021 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-289/2
17.03.2022
     Врз основа на член 36 став 1. т.15. од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 21 став 1 т.4 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 15.03.2022 година донесе 
О Д Л У К А

За усвојување наГодишниот извештај и  Завршна сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2021 година
Член 1
Се усвојува наГодишниот извештај и  Завршна сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2021 година
Член 2

Планираните и остварените приходи по извори и видови ,како и расходите по основни намени се искажани во Билансот на приходи и расходи на Буџетот на Општина Зрновци за 2021 година и се составен дел на оваа Одлука.
Составен дел на оваа Одлука е Гпдишниот извештај и  Завршна сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2021 година 
Член 3

Одлуката за усвојување на наГодишниот извештај и  Завршна сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2021 година  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Владо Ристов с.р.

Бр. 08- 289/1
15.03.2022
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 17.03.2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлуката за  усвојување на завршна сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,,  Зрновци за 2021 година.
Член 1

Ја  објавувам   Одлуката за  усвојување на завршна сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,,  Зрновци за 2021 година бр.08-290/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 15.03.2022 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 290/2 

17.03.2022
Врз основа на член 36 став 1. т.15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 21 став 1 т.44  од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 15.03.2022 година донесе 
О Д Л У К А

За усвојување на завршна сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,,  Зрновци за 2021 година
Член 1

Се усвојува Завршната сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,,   Зрновци за 2021 година
Член 2

Планираните и остварените приходи по извори и видови ,како и расходите по основни намени се искажани во Билансот на приходи и расходи на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,,   Зрновци за 2021 година и се составен дел на оваа Одлука.
Составен дел на оваа Одлука е Завршната сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,,   Зрновци за 2021 година
Член 3

Одлуката за усвојување на Завршната сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,, Зрновци за 2021 година влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев  с.р.

Бр. 08-290/1  

15.03.2022
   Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 17.03.2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката  За усвојување на завршна сметка на Буџетот на  Јавната општинска установа за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци општина Зрновци за 2021 година
Член 1

Ја  објавувам   Одлуката За усвојување на завршна сметка на Буџетот на  Јавната општинска установа за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци општина Зрновци за 2021 година  бр.08- 291/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 15.03.2022  година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-291/2 

17.03.2022
     Врз основа на член 36 став 1.т . од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 21 став 1 т.4 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци седница одржана на ден 15.03.2022година донесе 
О Д Л У К А

За усвојување на завршна сметка на Буџетот на  Јавната општинска установа за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци општина Зрновци за 2021 година
Член 1
Се усвојува Завршната сметка на Буџетот на Јавната општинска установа за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци општина Зрновци за 2021 година 
Член 2

Планираните и остварените приходи по извори и видови ,како и расходите по основни намени се искажани во Билансот на приходи и расходи на Буџетот на Општина Зрновци за 2021  година и се составен дел на оваа Одлука.
Составен дел на оваа Одлука е Завршната сметка на Буџетот на na Јавната општинска установа за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци општина Зрновци за 2021 година
Член 3

Одлуката за усвојување на Завршната сметка на Буџетот на na Јавната општинска установа за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци општина Зрновци за 2021 година година влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев  с.р.

Бр. 08- 291/1
15.03.2022
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 17.03.2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 2022 година
Член 1

Ја  објавувам   Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 2022 година  бр.08- 292/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 15.03.2022  година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-292/2 

17.03.2022
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/2021,  77/2021 и 150/21), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16), и Службен весник на Република Северна Македонија број 79/20 и 151/21)  член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 80/16, 127/16, 142/16, 02/17, 16/17 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19 , 14/20 и 215/21), одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20) и член 45 од Статутот на Општина Зрновци . („Службен гласник на Општина  Зрновци”  бр 05 од 2005 година),
Советот на Општина  Зрновци на седница одржана на 15.03.2022  година, донесе

O D L U K A
За измена на Одлуката 

za izvr{uvawe na Buxetot na Op{tinata ZRNOVCI za 2022 godina
Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за Извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 2022 година и тоа 
Во членот 6, став 4 , зборот ,, наемнини  се брише, потоа 
   Се додава нов член 18-а кој гласи 
Член -18 а
        Исплата на име еднократна  парична помош за секое новородено дете и за првородено дете во тековната година  ќе се врши од Програмата Д0 –Градоначалник, расходно конто 464990-други трансфери. Висината на паричната помош за секое првородено и новородено дете во Општина Зрновци во текот на 2022 година изнесува 5.000 денари.

         Исплатата по наведените основи ќе се врши врз основа на претходно поднесено Барање за остварување на право на парична помош  од член 1 и член 8 од Правилникот за исплата на надомест за новородени деца во Општина Зрновци, со арх.број 08-91/1 од 28.01.2021 година.Барањето треба да биде пропратено со потребната документација, наведена во член 5  од  наведениот Правилник.                          
^len 25
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен гласник на Општина Зрновци ,, а ќе се применув од 01 јануари 2022 годин
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател 
Виктор Анакиев с.р
Бр. 08-292/1

15.03.2022
 
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 17.03.2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката  За усвојување на извештајот за попис на средствата, побарувањата и обврските  за 2021 година на Општина Зрновци и Извештајот за извршениот попис на средствата и побарувањата и обврските за 2021 година
Член 1

Ја  објавувам   Одлуката  За усвојување на извештајот за попис на средствата, побарувањата и обврските  за 2021 година на Општина Зрновци и Извештајот за извршениот попис на средствата и побарувањата и обврските за 2021 година  бр.08- 293/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 15.03.2022  година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-293/2 

17.03.2022
Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници ( Службен весник на РМ , беој 28/03...101/13)  Советот на Општина Зрновци  на седница бр 64 одржана на  15.03.2022 година ,  донесува 
О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на извештајот за попис на средствата, побарувањата и обврските  за 2021 година на Општина Зрновци и Извештајот за извршениот попис на средствата и побарувањата и обврските за 2021 година
Член 1
Со ова Одлука Советот на Општина Зрновци го усвојува  извештајот за попис на средствата, побарувањата и обврските  за 2021 година на Општина Зрновци и Извештајот за извршениот попис на средствата и побарувањата и обврските за 2021 година 
Член 2
Се задолжува одделението за  финансиски прашања да ја спорведе постапката за отпис во сметководтсвото на обврските, побарувањата , наведени во самиот извештај, а врз основа на оваа одлука.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување и објавување во службен галсник на Општината.
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Владо Ристов с.р.

Бр. 08- 293/1
15.03.2022
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 17.03.2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Програмата за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на  на Општина Зрновци за 2022 година
Член 1

Ја  објавувам   Програмата за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на  Општина Зрновци за 2022 година бр.08- 294/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 15.03.2022  година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-294/2 

17.03.2022
Врз основа на член 95 став 1 од Законот за градежно земјиште (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015, 31/2016, 142/2016 и 190/2016 и “Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/2019), член 22 став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“, бр. 5/02), и член 21 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општина Зрновци “, бр. 5/05), 

Советот на Општината Зрновци  на  седницата одржана на ден 15  март  2022 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ НА ОПШТИНА 

ЗРНОВЦИ ЗА 2022 ГОДИНА

Член 1


Во Програмата за уредување на градежно земјиште на општина Зрновци  за 2022 година број 08 - 716/1 донесена од Советот на Општина Зрновци  на седница одржана на 15 .12 2022 година после точка 11 се додав нова точка 12 која  гласи:

Објекти за производство на електрична енергија од                   29,90 ден./м²
· обновливи извори на енергија (биогориво, биомаса, геотермална енергија и хидроенергија) 
· сончева енергија (фотонапонски панели), за 50% од површината на градежната парцела
· ветерна енергија (ветерници)
-   останати простории/содржини на компатибилните намени
Коефициент 0,01

Коефициоен 0,01

1.000.000 по ветерница

Коефициенти согласно Правилникот за степенот на уредување на градежно земјиште со објекти од комунална инфраструктура
Оваа Програма  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Аналиев   с.р

Бр. 08-294/1

15.03.2022

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 17.03.2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлуката  за  prifa}awe na inicijativata podnesena od  LARS DOOEL  od [tip  za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt za infrastruktura za fotovoltai~na central so mo}nost od 1.173,60 kWp na teren na  KP br. 5590 KO Zrnovci, so namena na prostorot  E1.13 - Povr[inski solarni I fotovoltai~ni elektrani , a povr[inata na predlo`eniot proekten opfat e okolu 1,3 ha.

Член 1

Ја  објавувам   Одлуката  за  prifa}awe na inicijativata podnesena od  LARS DOOEL  od [tip  za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt za infrastruktura za fotovoltai~na central so mo}nost od 1.173,60 kWp na teren na  KP br. 5590 KO Zrnovci, so namena na prostorot  E1.13 - Povr[inski solarni I fotovoltai~ni elektrani , a povr[inata na predlo`eniot proekten opfat e okolu 1,3 ha. бр.08- 295/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 15.03.2022  година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-295/2 

17.03.2022

Vrz osnova na Zakonot za urbanisti~ko planirawe  ("Sl. vesnik na RSM"br. 32/20), Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe (Sl. vesnik na RSM"br. 225/20) Zakonot za urbano zelenilo (Sl. vesnik na RSM"br. 11/18)  i ~l. 21 st. 7 od Statutot na op[tina Zrnovci (Sl. glasnik na op[tina Zrnovci 05/05 ),a po podnesena inicijativa od LARS DOOEL  pretstavuvano od upravitelot Darko Ne[kov so `iveali[te na ul. To[o Arsov br. 55/2/G, 2000 [tip  od Zrnovci od 11.02..2022 godina  Sovetot na op[tina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 15.03. 2022 godina donese :

  O  D  L  U  K   A

Za prifa}awe na inicijativata podnesena od  LARS DOOEL  od [tip  za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt za infrastruktura za fotovoltai~na central so mo}nost od 1.173,60 kWp na teren na  KP br. 5590 KO Zrnovci, so namena na prostorot  E1.13 - Povr[inski solarni I fotovoltai~ni elektrani , a povr[inata na predlo`eniot proekten opfat e okolu 1,3 ha.

^len  1 

Se PRIFA]A inicijativata podnesena od LARS DOOEL  od [tip  za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt za infrastruktura za fotovoltai~na central so mo}nost od 1.173,60 kWp na teren na  KP br. 5590 KO Zrnovci, so namena na prostorot  E1.13 - Povr[inski solarni i fotovoltai~ni elektrani na povr{ina od 1,3ha   Op[tina Zrnovci  

^len  2

Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt za infrastruktura za fotovoltai~na central so mo}nost od 1.173,60 kWp na teren na  KP br. 5590 KO Zrnovci, so namena na prostorot  E1.13 - Povr[inski solarni i fotovoltai~ni elektrani na povr[ina od 1,3ha   Op[tina Zrnovci   }e se sostoi vo  postavuvawe na Povr[inski solarni i fotovoltai~ni elektrani so namena na prostorot  E1.13 - Povr[inski solarni i fotovoltai~ni elektrani na povr[ina od 1,3ha   Op[tina Zrnovci  

^len  3

Finansiraweto na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt za infrastruktura za fotovoltai~na central so mo}nost od 1.173,60 kWp na teren na  KP br. 5590 KO Zrnovci, so namena na prostorot  E1.13 - Povr[inski solarni i fotovoltai~ni elektrani na povr[ina od 1,3ha   Op[tina Zrnovci    (dobivawe Uslovi za planirawe na prostorot, kako i propratnata dokumentacija (a`urirana geodetska podla, podatoci za postojanata infrastruktura, soop[tenija za javna prezentacija i javna anketa i dr.), }e gi snosi podnositelot na inicijativata.
^len  4

Rokot na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt za infrastruktura za fotovoltai~na central so mo}nost od 1.173,60 kWp na teren na  KP br. 5590 KO Zrnovci, so namena na prostorot  E1.13 - Povr[inski solarni i fotovoltai~ni elektrani na povr[ina od 1,3ha   Op[tina Zrnovci   ,  od ovaa Odluka e  minimum 6 meseci  od denot na donesuvaweto na odlukata.

^len  5

Nositel na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt za infrastruktura za fotovoltai~na central so mo}nost od 1.173,60 kWp na teren na  KP br. 5590 KO Zrnovci, so namena na prostorot  E1.13 - Povr[inski solarni i fotovoltai~ni elektrani na povr{ina od 1,3ha   Op[tina Zrnovci   e Sovetot na op[tina Zrnovci.

^len  6

Nadle`en za natamo[nata primena i realizacija na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt za infrastruktura za fotovoltai~na central so mo}nost od 1.173,60 kWp na teren na  KP br. 5590 KO Zrnovci, so namena na prostorot  E1.13 - Povr[inski solarni i fotovoltai~ni elektrani na povr[ina od 1,3ha   Op[tina Zrnovci   , od ovaa Odluka e Op[tina Zrnovci.

^len  7

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedatel

Viktor Anakiev

Br. 08-295/1

15.03.2022

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 17.03.2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за  одобрување користење на канцеларија која се наоѓа во склоп на општинската зграда а за потребите на Младинскиот совет на Општина Зрновци
Член 1

Ја  објавувам   Одлуката за  одобрување користење на канцеларија која се наоѓа во склоп на општинската зграда од страна  на Младинскиот совет на Општина Зрновци бр.08- 296/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 15.03.2022  година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци 
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-296/2 

17.03.2022
Vrz osnova na ~len 21  став 1 т.43 од Статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05),Советот на Општина Зрновци на седницата одржана на ден 15.03.2022 година ја донесе :
О Д Л У К А
За одобрување користење на канцеларија која се наоѓа во склоп на општинската зграда а за потребите на Младинскиот совет на Општина Зрновци 
Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Зрновци  за потребите на Младинскиот совет на Општина Зрновци одобрува да ја  користатат канцеларијата што беше наменета за министрството за труд и социјална политика . 

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анкев  с.р 

Br. 08-296/1

15.03.2022

С О Д Р Ж И Н А

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.7
1. Одлуката давање на согласност на Одлуката усвојување на завршна сметка на  КЈП,,Водна кула,, Зрновци за 2021годинабр 
2. Одлуката  За усвојување на наГодишниот извештај и  Завршна сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2021 година  
3. Одлуката за  усвојување на завршна сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,,  Зрновци за 2021 година
4. Одлуката За усвојување на завршна сметка на Буџетот на  Јавната општинска установа за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци општина Зрновци за 2021 година
5.  Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 2022 година 
6. Одлуката  За усвојување на извештајот за попис на средствата, побарувањата и обврските  за 2021 година на Општина Зрновци и Извештајот за извршениот попис на средствата и побарувањата и обврските за 2021 година  
7. Програмата за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на  Општина Зрновци за 2022 година 
8. Одлуката  за  prifa}awe na inicijativata podnesena od  LARS  DOOEL  od {tip  za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt za infrastruktura za fotovoltai~na central so mo}nost od 1.173,60 kWp na teren na  KP br. 5590 KO Zrnovci, so namena na prostorot  E1.13 – Povr[inski solarni I fotovoltai~ni elektrani , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e okolu 1,3 ha.
9. Одлуката за  одобрување користење на канцеларија која се наоѓа во склоп на општинската зграда од страна  на Младинскиот совет на Општина Зрновци Одлуката за усвојување на годишниот извештај за реализација на Програмата на КЈП,, Водна Кула ,, Зрновци за 2021 година 

Издавач : Совет на Општина Зрновци 







